

„Kozárovce – rozšírenie kanalizačnej siete“

Otázky a odpovede od záujemcov

Otázka č. 14:

Dátum a čas doručenia: 23.03.2021 o 10:58:31

Predmet: Žiadosť o vysvetlenie

Otázka č. 1 : Žiadame o určenie frakcie kameniva lôžka, obsypov a zásypov potrubia vo všetkých stokách

Odpoveď:

Frakcia pre obsyp, zásyp a lôžko je definovaná vo výkaze výmer každého objektu. Obsyp 0-63, Zásyp 32-63, Lôžko 0-4

Otázka č. 2 : Žiadame o určenie výšky ustálenej hladiny podzemnej vody

Odpoveď:

Momentálne nie je možné určiť výšku ustálenej hladiny podzemnej vody, nakoľko objednávateľ nemá zhotovený inžiniersko-geologický prieskum.

Otázka č. 3 : Stoka AB - pol č. 4 – čerpanie vody do 10 m, s priemer. prítokom litrov za minútu do 500 litrov – celkové množstvo 462 hodín – nakoľko sa v blízkosti stavebného diela nachádza koryto rieky Hron a vodná nádrž Kozárovce, predpokladáme so zvýšeným objemom čerpania spodnej vody - žiadame o úpravu výmery vo všetkých objektoch stavby

Odpoveď:

Uchádzač ocení množstvo vo výkaze výmer. Skutočné potrebné množstvo čerpaných hodín bude riešené s úspešným uchádzačom, podľa reálneho stavu na stavbe v rámci navyše prác.

Otázka č. 4 : Stoka AB : pol 42 – 44 – žiadame určiť hrúbky podkladov, resp. rez nových komunikácií - doplniť do všetkých objektov stok.

Odpoveď:

Uchádzač ocení množstvo vo výkaze výmer. Skutočné potrebné množstvo betónov a štrkov bude riešené s úspešným uchádzačom, podľa reálneho stavu na stavbe v rámci navyše prác.